

پایبندی به توافق اوپک پلاس افزایش یافت

فارس: تازه‌ترین بررسی‌ها نشان داد که پایبندی سازمان کشورهای صادرکننده نفت (وپک) و متحدانش به توافق کاهش تولید این ائتلاف در ماه سپتامبر به ۹۹درصد رسید اما پایبندی روسیه و برخی تولیدکنندگان آفریقایی لغزش داشت، جبران تخطی ۱۳ تولیدکننده‌ای که پیش از این به سهمیه تولید خود پایبند نبودند، ناچیز است و این ائتلاف را زیر فشار قرار می‌دهد تا برای تقویت بازار نفتی که هنوز تحت تأثیر ویروس کرونا قرار دارد، اقدام‌های بیشتری انجام دهد. ۱۳ عضو اوپک در ماه سپتامبر ۲۴میلیون و ۳۴۰ هزار بشکه در روز نفت تولید کردند.

انرژی NasleFarda.net

naslefardanews
naslfarda

واحدهای گازی نیروگاه «زرنند» وارد مدار می‌شود

شانا: مجری طرح‌های نیروگاه گازی شرکت برق حرارتی گفت: واحدهای اول و دوم گازی نیروگاه سیکل ترکیبی «زرنند» به ظرفیت ۳۲۴ مگاوات در پیک سال آینده وارد مدار می‌شود.

محمود صادقی، با اشاره به اینکه عملیات اجرایی احداث نیروگاه سیکل ترکیبی زرنند از اوایل سال گذشته آغاز شده است، گفت: روند احداث نیروگاه گازی زرنند با اتکا به متخصصان بومی و تجهیزات ساخت داخل در حال انجام است و در حال حاضر فعالیت‌های ساختمانی و زیربنایی مجموعه به اتمام رسیده و در مرحله نصب و راهاندازی تجهیزات هستیم.

نقشه پالایشگاه پارس جنوبی برای زمستان

شانا: مدیر پالایشگاه دوازدهم پارس جنوبی گفت: صدرصد کارهای برنامه‌ریزی شده و ضروری در بازه تعمیرات اساسی انجام شده است و فازهای ۲۲ و ۲۴ با توان کامل برای تولید محصولات خود در زمستان آماده هستند و امیدواریم زمستان را با آرامش پشت سر بگذاریم. مهدی گرامی شیرازی، درباره شرایط فعلی بخش‌های مختلف پالایشگاه گفت: در حال حاضر تمام بخش‌های واحدهای پالایش گاز، تثبیت میعانات گازی در سرویس هستند. بخش‌های پشتیبانی پالایشگاه شامل واحدهای آب، برق و ... نیز تکمیل شده‌اند و سایر واحدها نیز مطابق برنامه طرح تا پایان سال تکمیل خواهند شد.

۳ دوشنبه ۲۱ خرداد ۱۳۹۹ سال سیام | شماره ۶۳۵۶ ۱۲ اکتبر ۲۰۲۰ | صفر ۱۴۴۲



کلی اقتصاد جهانی دارد. بااین حال انرژی یکی از بخش‌هایی است که سرنوشت‌اش تحت یک دولت دموکرات درمقایسه با یک دولت جمهوری خواه ممکن است به کلی فرق کند. این موضوع که در گذشته وضعیت بخش نفت و گاز در نتیجه انتخابات

کمتر از یک‌ماه به انتخابات آمریکا باقی مانده و بازار نفت همچنان بی طرف است

نفت بی‌میل به‌رای!

کمتر از یک‌ماه دیگر به زمان انتخابات ریاست‌جمهوری آمریکا باقی مانده و به نظر نمی‌رسد بازار نفت هنوز تصمیم گرفته باشد بین «بایدن» و «ترامپ» کدام یک از دو نامزد را ترجیح دهد! جوی‌بایدن، نامزد دموکرات برای بازارهای نفت منفی به نظر می‌رسد؛ زیرا وی نه تنها متعهد شده است آلاپندگی کریسن آمریکا را تا سال ۲۰۵۰ به صفر برساند بلکه به دنبال متوقف کردن پروژه‌های نفت و گاز شامل خط لوله جنجالی کی‌استون ایکس‌ال در زمین‌ها و آب‌های فدرال است. ترامپ از سوی دیگر افزایش تولید نفت شیل آمریکا و تسهیل برخی از مقررات برای بخش سوخت فسیلی را در کارنامه خود دارد و سوگند خورده که در صورت پیروزی

بین الملل

طوفان موجب بزرگ‌ترین

تعطیلی تولید نفت آمریکا شد

شهرخبر: طوفان قدرتمند «دلتا» موجب بزرگ‌ترین تعطیلی بخش انرژی آمریکا در خلیج مکزیک طی ۱۵سال اخیر شد. اغلب چاه‌های دریایی نفت و حدود دو سوم تولید گاز طبیعی این منطقه به علت طوفان تعطیل شدند. طبق اعلام مرکز ملی طوفان آمریکا سرعت بادهای طوفان دلتا به ۱۱۰ مایل در ساعت می‌رسد و از سمت کامبه سمت لویزیانا در حرکت است. دلتا باعث تعطیلی ۱۶۹ میلیون بشکه در روز از تولید نفت آمریکا شد که این معادل ۹۲درصد تولید نفت منطقه خلیج مکزیک است. این بیشترین میزان تعطیلی تولید نفت از سال ۲۰۰۵ تاکنون است. در آن سال طوفان «کاترینا» تولید نفت این منطقه برای ماه‌ها مختل شد.

پیش‌بینی عراق از قیمت نفت در اوایل سال آینده

ایسنا: روزنامه دولتی «الصبح» به نقل از «احسان عبدالجبار» وزیر نفت عراق نوشت: لایحه بودجه فدرال دولت عراق در سال ۲۰۲۱ بر مبنای پیش‌بینی قیمت ۴۲دلار هر بشکه نفت تنظیم شده است. وزارت نفت عراق اعلام کرد این کشور بیش از ۷۸میلیون بشکه نفت در سپتامبر صادر کرده که بیش از سه میلیارد دلار آمریکا در آمد به همراه داشته است. طبق آمار سازمان دولتی فروش نفت عراق (سومو) مجموع صادرات نفت عراق در ۳۰روز سپتامبر ۷۸.۳۸میلیون بشکه معادل ۲۶۱ میلیون بشکه در روز بود. میانگین قیمت فروش هر بشکه نفت عراق در ماه میلادی گذشته ۴۰دلار و چهار سنت بود.

نسل فردا / گروه ایران
news@naslefarda.net

رئیس بازاریابی و فروش شرکت پالایش نفت اصفهان گفت: از طریق بورس انرژی هجده هزار متر مکعب «حلال ۴۰۲» به خارج از کشور صادر شد. ابراهیم کاویانی پور افزود: اگر در اندیشه توسعه اقتصادی به سر می‌بریم، برنامه‌ریزی‌ها و سیاست‌گذاری‌ها باید نگاه فرامرزی و صادرات محور داشته باشد. وی در تشریح فرآیند صادرات این محصول پالایشگاهی گفت: در راستای اهداف شرکت و توسعه بازار، حضور

رئیس بازاریابی و فروش شرکت پالایش نفت اصفهان خبر داد:

صادرات «حلال ۴۰۲» شرکت پالایش نفت اصفهان به خارج از کشور

مستقیم در بازارهای صادراتی مورد توجه قرار گرفته است. وی با بیان اینکه محموله صادراتی پالایشگاه به کشور عراق بوده، افزود: شرکت پالایش نفت اصفهان پس از تأمین نیاز داخلی و با کسب مجوزهای لازم، شرایط صادرات فرآورده‌های دیگر خود را که در بورس کالا و انرژی به فروش می‌رسد، فراهم کرده است. کاویانی پور ادامه داد: با توجه به محدودیت بازار داخلی و اشباع این بازار، لزوم توسعه و تکمیل

می‌تواند ضمن افزایش درآمد شرکت، متضمن حفظ سطح فروش و در برخی موارد افزایش میزان فروش فرآورده‌های تولیدی شرکت باشد. شرکت پالایش نفت اصفهان به عنوان اولین شرکت پالایشی محسوب می‌شود که با واگذاری به بخش خصوصی در دی‌ماه سال ۱۳۸۹ اقدام به عرضه محصولات خود در بورس کالا کرد. در حال حاضر شرکت پالایش نفت اصفهان محصولات خود همچون وکیوم باتوم، وگورگود و لوب‌کات را در بورس کالا و آیزورسیاکل و انواع حلال‌های تولیدی را در بورس انرژی به فروش می‌رساند.

کوتاه از انرژی

عرضه متنوع فرآورده‌های نفتی

در بورس انرژی

پارسیک: رینگ داخلی این بورس، شاهد عرضه کالاهای آیزوفید، حلال ۴۰۲، حلال ۴۰۴ و ریغورمیت پالایش نفت تبریز، ته‌مانده برج تقطیر پالایش نفت کرمانشاه، حلال ۴۰۲ و نفتای سنگین پالایش نفت تهران، میعانات گازی پالایش گاز ایلام، نیتروژن مایع پتروشیمی مبین و نیتروژن مایع شرکت فجر انرژی خلیج‌فارس بود. روز شنبه (۱۹مهرماه) کالاهای برش سنگین و گاز مایع صنعتی پتروشیمی بندرامام در رینگ داخلی و MTBE شرکت پتروشیمی شیمی بافت در رینگ بین‌الملل بازار فیزیکی بورس انرژی ایران معامله شد.

توسعه همکاری ایران و افغانستان در حوزه انرژی

مهر: وزیر نیرو و سرپرست وزارت امور خارجه جمهوری اسلامی افغانستان درخصوص توسعه همکاری‌ها در حوزه انرژی و موضوعات قابل طرح در کمیسیون مشترک همکاری‌های اقتصادی دو کشور گفت‌وگو کردند. براساس این گزارش رضارد کانیان، وزیر نیرو و رئیس ایرانی کمیسیون مشترک همکاری‌های اقتصادی جمهوری اسلامی ایران و جمهوری اسلامی افغانستان در تماس ویدئویی با «محمدحنیف اتمر» سرپرست وزارت امور خارجه افغانستان گفت‌وگو کرد. در این گفت‌وگوی یک ساعته طرفین موضوعات مهم روابط دوجانبه از جمله توسعه همکاری‌ها در حوزه انرژی به ویژه برق و نفت‌و گاز را قیبل از برگراری کمیسیون مشترک همکاری‌های اقتصادی دو کشور که قرار است در تاریخ ۴ تا ۱۶آبان‌ماه برگزار شود مورد بحث قرار دادند.

خرید ۳۰۰میلیارد تومان

تجهیزات بومی

شانا: مدیرعامل شرکت ملی حفاری ایران از خرید اقلام ساخت داخل به مبلغ ۳۰۰میلیارد تومان در سال جهش تولید خبر داد. سیدعبداله موسوی مدیرعامل شرکت ملی حفاری ایران گفت: تأمین و خرید این اقلام که به‌طورعمده کاربردی زیاد در صنعت حفاری دارد، در قالب ۷۹۱قرقه تقاضا و تعداد یک هزار و ۸۵۹قلم انجام شده است. بررسی سوابق خرید خارجی این اقسام و روزآمد کردن آن‌ها براساس قیمت روز دلار نشان می‌دهد مقدار صرفه‌جویی در خریدهای داخلی نسبت به کالای مشابه خارجی حداکثر ۶۰درصد است.

آگهی تبدیل سهام بی‌نام به با نام شرکت ارگ مهر هنر (سهامی خاص)

شماره ثبت ۴۸۱۷۶ و شناسه ملی ۱۰۲۶۰۶۶۳۵۹۶

نوبت اول

بدینوسیله در اجرای ماده ۴۴اصلاحیه قانون تجارت، به اطلاع کلیه سهامداران می‌رساند به موجب مصوبه مجمع عمومی فوق‌العاده مورخ ۱۳۹۹/۷/۱۹مقرر شده کلیه سهام بی‌نام با رعایت مقررات قانونی به سهام با نام تبدیل گردد، لذا از کلیه دارندگان سهام بی‌نام شرکت درخواست می‌شود جهت تبدیل سهام خود حداکثر تا تاریخ ۱۴۰۰/۱/۲۰ به دفتر مرکزی شرکت به نشانی اصفهان، بزرگراه وحیددستجردی، مجموعه اصفهان سیتی سنتر، طبقه اول، مراجعه نمایند.

❖ بدیهی است پس از انقضای مهلت مزبور، کلیه سهام بی‌نام شرکت باطل شده تلقی می‌گردد.

هیئت‌مدیره

آگهی تبدیل سهام بی‌نام به با نام شرکت دیدار اقتصاد ایرانیان (سهامی خاص)

شماره ثبت ۵۹۵۹۸ و شناسه ملی ۱۴۰۰۷۲۴۲۳۵۹

نوبت اول

بدینوسیله در اجرای ماده ۴۴اصلاحیه قانون تجارت، به اطلاع کلیه سهامداران می‌رساند به موجب مصوبه مجمع عمومی فوق‌العاده مورخ ۱۳۹۹/۷/۱۹مقرر شده کلیه سهام بی‌نام با رعایت مقررات قانونی به سهام با نام تبدیل گردد، لذا از کلیه دارندگان سهام بی‌نام شرکت درخواست می‌شود جهت تبدیل سهام خود حداکثر تا تاریخ ۱۴۰۰/۱/۲۰ به دفتر مرکزی شرکت به نشانی اصفهان، بزرگراه وحیددستجردی، مجموعه اصفهان سیتی سنتر، طبقه اول، مراجعه نمایند.

❖ بدیهی است پس از انقضای مهلت مزبور، کلیه سهام بی‌نام شرکت باطل شده تلقی می‌گردد.

هیئت‌مدیره

آگهی استفاده از حق تقدم خرید سهام در خصوص افزایش سرمایه

شرکت آسمان بیکران هشتم طوس (سهامی خاص)

ثبت شده به شماره ۵۲۸۸۶ و شناسه ملی ۱۴۰۰۴۵۱۸۳۲۰

از مبلغ ۱۰,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ریال به مبلغ ۳۰۰,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ریال

پیرو آگهی منتشره در روزنامه نسل فردا به شماره ۶۳۱۶مورخ ۱۳۹۹/۰۶/۰۳ و در اجرای مصوبه مجمع عمومی فوق‌العاده صاحبان سهام مورخ ۱۳۹۹/۰۶/۱۵ و تفویض اختیار عملی نمودن افزایش سرمایه به هیئت‌مدیره مبنی بر افزایش سرمایه به شرکت از مبلغ ۱۰,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ریال به مبلغ ۳۰۰,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ریال منقسم به ۳۰۰,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ سهم ۱۰۰۰ریالی عادی با نام از طریق آورده نقدی و مطالبات حال شده سهامداران، لذا در اجرای ماده ۱۶۹قانون تجارت بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم شرکت درخواست می‌شود از تاریخ‌نشر این آگهی به مدت ۶۰روز از حق تقدم خرید سهام خود به نسبت هر سهم به تعداد ۳۰ سهم از طریق موافقت با واریز نقدی یا تبدیل مطالبات حال شده به سهام (در صورت وجود) و یا تومان اقدام واصل موافقت نامه تبدیل مطالبات حال شده به سهام واصل فیش وجه واریزی را به دفتر شرکت واقع در هاشمیه ۱۰ پلاک ۴۷ طبقه سوم ارسال و یا شخصا تسلیم نمایند.

❖بدیهی است پس از انقضای مهلت مقرر، هیئت‌مدیره وفق اختیارات تفویض شده می‌تواند سهام ناشی از افزایش سرمایه و حق تقدم‌های استفاده نشده را به هر یک از سهامداران یا غیر سهامداران واگذار و یا نسبت به ثبت افزایش سرمایه به میزان تحقق یافته اقدام نماید.

هیئت‌مدیره

قابل توجه شهروندان گرامی آی می‌دانید با مفقود شدن مدارک شناسایی خود ممکن است شما به عنوان مجرم شناخته شوید؟

آگهی تجدید مناقصه

شرکت نیروکلر در نظر دارد خدمات حمل و نقل مواد اولیه مورد نیاز خود را به شرح جدول ذیل از طریق

مناقصه عمومی برای مدت یکسال واگذار نماید.

ردیف	نام ماده اولیه	مبدأ بارگیری	مقصد تخلیه	وزن تقریبی قابل حمل در طول قرارداد (تن)	حداقل تناژ حمل در هر هفته
۱	سود مایع (کاستیک)	پتروشیمی اروند	اصفهان و یزد	۶۰۰۰	۱۵۰
۲	اسیداستیک	پتروشیمی فن آوران	یزد	۳۰۰۰	۶۵
۳	آهک هیدراته	آذر شهر تیریز	اصفهان	۲۴۰۰	۴۵

لذا از پیمانکاران واجد شرایط دعوت می‌گردد از تاریخ ۹۹/۰۷/۲۱ لغایت ۹۹/۰۷/۳۰ اوقات اداری جهت دریافت مدارک مربوطه به نشانی اصفهان – کیلومتر ۱۲۵توبان ذوب آهن، جاده سیمان سپاهان، کیلومتر ۵/۵ جوار شهرک صنعتی اشترجان، شرکت نیرو کلر یا از طریق وب سایت شرکت به آدرس www.nirouchlor.com مراجعه نمایند. آخرین مهلت ارائه پیش‌شنهادات تا آخر وقت اداری ۹۹/۰۷/۳۰ می‌باشد.

آگهی مناقصه عمومی

شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان در نظر دارد از طریق مناقصه عمومی خرید را

مطابق جدول زیر از فروشندگان ذیصلاح انجام دهد.

شماره مناقصه	موضوع مناقصه	نوع بودجه	مبلغ تضمین (ریال)
۹۹-۳-۹۷/۳	خرید دو دستگاه قسمت دمنده بلوئر هوادهی تصفیه خانه فاضلاب شمال	جاری	۴۸۰,۰۰۰,۰۰۰

مهلت تحویل اسناد به دبیر خانه معاملات شرکت اتاق ۲۹۲:

تاساعت ۱۵:۰۰روزدوشنبه ۹۹/۸/۵

تاریخ گشایش اسناد مناقصه: از ساعت ۸:۰۰ روز سه شنبه ۹۹/۸/۶

محل دریافت اسناد: سایت اینترنتی شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان

WWW.abfaesfahan.ir

پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات WWW.iets.mporg.ir

شماره تلفن گویا: ۸-۳۶۸۰۰۳۰-۳۱ (داخلی ۳۸۸)

شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان